
Apex Central Europe, s.r.o. 
Cezavy 627, 664 56 Blučina 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod @apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

TECHNICKÝ LIST 
  

CLASSIC CAR CLEANER 81 
Vysoce koncentrovaný čisticí přípravek pro mycí boxy 

 
Vlastnosti  Tekutý, vysoce koncentrovaný alkalický čisticí přípravek pro použití v mycích boxech a jiných 

vysokotlakých zařízeních pro mytí vozidel.  Vysoce účinný pro odstranění nečistot vznikajících 
v dopravě (např. olej, mastnota, výfukové plyny a další znečištění). Umyté vozidlo získává svěží 
vzhled a přípravek díky svému složení poskytuje také mírný perlový efekt. Přípravek je 
univerzálně aplikovatelný – je účinný i při vysoké tvrdosti vody. V odpadní vodě se snadno 
odděluje.  

 
Použití Používá se pro aplikaci při čištění parou, ve vysokotlakých zařízeních a kartáčových mycích 

linkách. Může být používán také pro čištění nástřikem rozprašovacím zařízením – (vozidla včetně 
nákladních, kovy, lak a plastové povrchy v prodejnách a výrobě).    

 
Dávkování Při běžném znečištění nařeďte vodou v poměru 1 : 3 a roztok nalijte do nádrže na čisticí roztok 

nebo použijte pro přisávání vysokotlakým zařízením. Konečná koncentrace aplikovaná na čištěný 
povrch by měla přibližně 1 %. Při aplikaci nástřikem rozprašovacím zařízením nařeďte vodou 
v poměru 1 : 10 – 1 : 100 v závislosti na intenzitě znečištění a po krátké době působení 
opláchněte vodou pod vysokým tlakem. 

 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   cca 1,12 kg/l  

pH    10,5 
 

Obsažené látky  NTA (nitrilooctová kyselina a její soli), biologicky rozložitelné anionické a neionogenní povrchově 
aktivní látky.  

 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte důkladně bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Zmrazení a rozmrazení neovlivňují kvalitu výrobku (po rozmrazení před použitím krátce 

protřepejte), přípravek je stabilní při nízkých i vysokých teplotách. 
   
Výše uvedené informace jsou založeny na našich zkušenostech. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů a materiální 
povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy na předběžné kontrole. 
Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1021342025 Classic Car Cleaner 81 25 l 1 

 


